2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2023 № 422
р.п. Шимск

О прекращении движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения Шимского муниципального
района «Новгород-Псков» - Голино – «Новгород-Псков» -

Дубовицы - Оспино

В соответствии с статьей 13 Федерального закона от 08 ноября
2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью обеспечения безопасности дорожного движения на подтопленном в результате резкого подъема уровня воды участке автомобильной дороги, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить движение транспортных средств на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения Шимского муниципального района, с км 2+476 до км 4+400 в Шимском муниципальном районе на срок
до 12 мая 2023 года.

2. Начальнику управления строительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района Червякову А.А.
обеспечить обустройство участка на котором вводится прекращение движения соответствующими дорожными знаками 3.1 «Въезд запрещен», ограждениями.

3. Принять меры по информированию пользователей автомобильных дорог о прекращении двжения путем размещения информации на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф), а также через средства массовой информации.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин